
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

Про виділення коштів 

 

 

Керуючись ст.ст.27,32 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законом України «Про культуру», рішенням виконавчого 

комітету від 04.08.2016р.  №519 «Про затвердження Положення про 

комісію з питань виділення коштів на видавництво мистецької продукції 

місцевих авторів та придбання літератури для міських бібліотек», 

рішенням засідання комісії з питань виділення коштів на видавництво  

мистецької продукції місцевих авторів та придбання літератури для 

міських бібліотек від 14.08.2018р., виконавчий комітет Івано-Франківської 

міської ради 

вирішив: 

 

1. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(В.Сусаніна) профінансувати Департамент культури Івано-Франківської 

міської ради (Н.Загурська) за рахунок кошторисних призначень за 

ТПКВКМБ 1017691 «Виконання заходів за рахунок цільових фондів, 

утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і 

фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, 

органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої 

влади» у сумі 86 200 (вісімдесят шість тисяч двісті) грн. 00 коп., а саме:  

 виділити кошти в сумі 10000 (десять тисяч) грн. на видання книги 

«Над снігами і прірвами. Верлібри.» Неоніли Стефурак; 

 виділити кошти в сумі 10000 (десять тисяч) грн. на видання книги 

«Столиця ЗУНР в Станіславові (1919р.) Історико-краєзнавче 

ілюстроване видання» Богдана Гавриліва та Михайла Косила; 

 виділити кошти в сумі 20000 (двадцять тисяч) грн. на видання книги 

«Антон Морговський «Вибране» (упорядкування Євгена Барана); 

 виділити кошти в сумі 10000 (десять тисяч) грн. на видання книги 

«Журналіст» Дмитра Іванціва; 



 виділити кошти в сумі 36200 (тридцять шість тисяч двісті) грн. на 

видання книги «Пластунам, що не зламали своїх присяг» Василя 

Романюка. 

2. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання 

рішення покласти на Департамент культури міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О. Левицького. 

 

Міський голова       Руслан Марцінків 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови 

О.Левицький____________________________2018р. 

 

Т.в.о. начальника фінансового  

управління виконавчого  комітету міської ради 

Л.Синоверська  _____________________________2018р. 

 

Керуючий справами виконкому Івано-Франківської  

міської ради 

І.Шевчук ________________________________2018р. 

 

Директор Департаменту правової політики  

Івано-Франківської міської ради 

Н.Кедик  ________________________________2018р. 

 

Начальник відділу патронатної служби  міської ради 

В.Дротянко ____________________________2018р. 

 

Головний спеціаліст загального відділу міської ради 

У.Панишак   ____________________________2018р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: 

Заступник директора  Департаменту культури міської ради 

Л.Никорак  _____________________________2018р. 

53-42-18 

 



Пояснювальна записка 

до проекту рішення виконавчого комітету міської ради 

«Про виділення коштів» 

 

1. Обґрунтування необхідності прийняття рішення 

Відповідно до рішення виконавчого комітету від 04.08.2016р.  №519 «Про 

затвердження Положення про комісію з питань виділення коштів на 

видавництво мистецької продукції місцевих авторів та придбання літератури 

для міських бібліотек», рішення засідання комісії з питань виділення коштів 

на видавництво  мистецької продукції місцевих авторів та придбання 

літератури для міських бібліотек від 14.08.2018р. підставою для перерахунку 

коштів на видавництво мистецької продукції місцевих авторів. 

2. Мета і шляхи її досягнення 

Основною метою розробки даного рішення є здійснення фінансування 

видатків, пов’язаних з виданням книг місцевих авторів. 

3. Правові аспекти 

Правовим аспектом щодо прийняття даного рішення Закон України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закон України «Про культуру», рішення 

виконавчого комітету від 04.08.2016р.  №519 «Про затвердження Положення 

про комісію з питань виділення коштів на видавництво мистецької продукції 

місцевих авторів та придбання літератури для міських бібліотек». 

4. Фінансово-економічне обґрунтування 

Виконання даного рішення потребує фінансування за рахунок кошторисних 

призначень по ТПКВКМБ 1017691 «Виконання заходів за рахунок цільових 

фондів, утворених Верховною радою Автономної Республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і фондів, 

утворених Верховною радою Автономної Республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади» видання 

мистецької продукції місцевих авторів. 

5. Позиція зацікавлених органів 

Погоджено із всіма зацікавленими органами.  

6. Регіональний аспект 

Даний проект безпосередньо не має впливу на розвиток регіону. 

7. Громадське обговорення 

В зв’язку з тим, що даний проект не є регуляторним актом, він не потребує 

проведення громадського обговорення. 

8. Прогноз результатів 

Прийняття даного рішення надасть можливість надати фінансову підтримку 

місцевим авторам у виданні літератури.  

 

Заступник директора  

Департаменту культури     Любомир Никорак 

«____»__________ 2018р. 

 

 



 

Довідка 

про погодження проекту рішення виконавчого комітету міської ради 

«Про виділення коштів» 

                                                                                          

 

Проект рішення розроблено Департаментом культури Івано-

Франківської міської ради 

 

 

Заступник міського голови    О.Левицький 

 

Керуючий справами виконкому  

Івано-Франківської міської ради   І.Шевчук  

 

Директор Департаменту правової політики  

Івано-Франківської міської ради   Н.Кедик   

 

Т.в.о. начальника 

фінансового управління  

виконавчого  комітету міської ради   Л.Синоверська   

 

Начальник відділу патронатної  

служби  міської ради     В.Дротянко  

 

Головний спеціаліст загального 

відділу міської ради     У.Панишак    

 

 

  Структурні підрозділи виконавчого комітету міської ради, його 

апарату, інші органи вважаються такими, що погодили проект без 

зауважень. 

 

 

 

Заступник директора  

Департаменту культури     Любомир Никорак  

 

«____»__________ 2018р. 

 


